PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.05.2021 № 897-п
Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Психолого-медико-педагогическое обследование детей»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082
«Положение о психолого-медико-педагогической комиссии», постановлением администрации Копейского городского округа Челябинской области
от 28.07.2020 № 1661-п «О внесении изменения в постановление администрации Копейского городского округа от 29.06.2010 № 131», администрация Копейского городского округа Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Стандарт качества муниципальной услуги «Психолого-медико-педагогическое обследование детей».
2. Постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 16.02.2017 № 291-п «Об утверждении Стандарта предоставления муниципальной услуги «Экспертно-диагностическая и консультативная помощь детям от 0 до 18 лет, обучение и воспитание которых в семье или в образовательном учреждении требует специальной психолого-педагогической и сопутствующей медицинской и социальной помощи: выполнение функции психолого-медико-педагогической комиссии» отменить.
3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик